
ZARZĄDZENIE Nr 0050. 45/2025 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

Z DNIA 28 KWIETNIA 2025 ROKU 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych                      

 

 

         Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 288)                                

 
Wójt Gminy Strawczyn zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza Regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych dla Urzędu   

Gminy w Strawczynie, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strawczynie oraz                    

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Strawczynie stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

        
 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 127/2022 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 12  grudnia 2022  

        roku w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń  

        Socjalnych. 
   

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                                                                          WÓJT 

                                                                                  /-/ Karol Picheta 

 

 


